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Recelta

Despesa

Receitas Correntes
Impostos, Taxas e Contrib
Contribuicdes

Receita Patrimonial
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
(-) Deducgéo para o FUNDEB

Receitas Correntes Intraorcamentérias

Contribuicdes
Outras Receitas Correntes

Totais ...ooevvvneeennnns

Receitas de Capital
Transferéncias de Capital

223.359.000,00
33.498.000,00
28.565.000,00
373.594.000,00
9.732.000,00
41.190.000,00

26.040.000,00
12.250.000,00

4.000.000,00

668.748.000,00
-41.190.000,00

38.290.000,00

665.848.000,00

4.000.000,00

Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
JUROS E ENCARGOS DA DiVID
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Despesas Correntes Intraorgamentarias
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
JUROS E ENCARGOS DA DiVID
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Superavit
Totais ...ooeevvvvnnnnnns

Despesas de Capital
INVESTIMENTOS

INVERSOES FINANCEIRAS
AMORTIZACAO / REFINANCIAM
AMORTIZACAO / REFINANCIAM

Reserva de Contingéncia

280.763.000,00
7.000.000,00
321.031.200,00

24.420.000,00
300.000,00
7.661.000,00

7.472.800,00
3.500.000,00
7.500.000,00
1.500.000,00

32.381.000,00
24.672.800,00

665.848.000,00

1.500.000,00

8.700.000,00

Déficit 24.672.800,00
Totais ........cvvvne..es 28.672.800,00 [Totais .................. 28.672.800,00
Resumo Recelta Despesa

Receitas Correntes
Receitas Correntes Intraorgamentaria

627.558.000,00
38.290.000,00

FONTE: GOVBR - Planejamento e Orgamento, 29/Set/2025, 10h e 34m.

Despesas Correntes

Despesas Correntes Intraorgamentéaria

608.794.200,00
32.381.000,00
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Recelta

Despesa |

Receltas de Capital

4.000.000,00

Receitas de Capital Intraorcamentaria -

Despesas de Capital
Despesas de Capital Intraorgamentaria
Reserva de Contingéncia

18.472.800,00
1.500.000,00
8.700.000,00

Total .........cccvvvvennn. 669.848.000,00 [Total ....................... 669.848.000,00
Assinado de forma digital por
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